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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE PRYL Dobromil CSK Riegel 1975 R M 3.9999 ja

SKROVNY Petr Lokomotiva Pilsen 1984 M 3.9999 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER ADLER Andreas ST SV Chemie Rodleben 1985 R M 2.26 ja

BRAUN Denny ST SV Chemie Rodleben 1987 R M 2.19 ja

FUCHS Nicolas BY Musket. Marktredwitz 2001 R M 3.9999 ja

HALM Kirsten BE PSV Berlin 1989 R F 1.9999 ja

HEINZE Gerhard TH KSZU Meiningen 1943 R M 2.22 ja

HERTRICH Patrick BY Musket. Marktredwitz 1997 R M 3.9999 ja

KINTZEL Marcel TH FZ Erfurt EnGarde 1978 R M 2.11 ja

KÖHLER Leopold TH KSZU Meiningen 2002 R M 2.32 ja

LEIBING Christian TH FZ Erfurt EnGarde 1994 R M 2.25 ja

LICHT Leona TH FZ Erfurt EnGarde 2000 R F 1.7 ja

MÖHLER Lennart TH KSZU Meiningen 2002 R M 2.17 ja

OLEAK Andreas TH KSZU Meiningen 1968 R M 2.18 ja

OLEAK Sebastian TH KSZU Meiningen 1999 R M 2.8 ja

PAULI Franziska BE PSV Berlin 1989 R F 1.9999 ja

RICHTER Johann TH MTV Saalfeld 1999 R M 3.9999 ja

SCHOLZ-MARGGRAF Hannah Marie TH USV Jena 1991 L F 1.5 ja

SCHUMACHER Christian TH FZ Erfurt EnGarde 1982 R M 2.3 ja

SIMMEN Michelle TH FZ Erfurt EnGarde 1998 R F 1.8 ja

STÖHR Bernd TH FSC Jena 1983 R M 2.1 ja

STRUCK Johannes BY TG Schweinfurt 1955 R M 2.60 ja

THÜMMLER Silvana SN Fechtclub Radebeul 1979 R F 1.9999 ja

VOGEL Jens-Uwe SN Fechtclub Radebeul 1968 L M 3.9999 ja

VOGEL Josana SN Fechtclub Radebeul 1998 R F 1.9999 ja

  23 Starter (23 anwesend)
 

2 Nationen, 25 Starter (25 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 005 GER SCHOLZ-MARGGRAF Hannah Marie TH USV Jena F ja

2. 1 007 GER LICHT Leona TH FZ Erfurt EnGarde F ja

3. 1 008 GER SIMMEN Michelle TH FZ Erfurt EnGarde F ja

T 9 000 GER THÜMMLER Silvana SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 GER PAULI Franziska BE PSV Berlin F ja

T 9 000 GER HALM Kirsten BE PSV Berlin F ja

T 9 000 GER VOGEL Josana SN Fechtclub Radebeul F ja

8. 2 001 GER STÖHR Bernd TH FSC Jena M ja

9. 2 003 GER SCHUMACHER Christian TH FZ Erfurt EnGarde M ja

10. 2 008 GER OLEAK Sebastian TH KSZU Meiningen M ja

11. 2 011 GER KINTZEL Marcel TH FZ Erfurt EnGarde M ja

12. 2 017 GER MÖHLER Lennart TH KSZU Meiningen M ja

13. 2 018 GER OLEAK Andreas TH KSZU Meiningen M ja

14. 2 019 GER BRAUN Denny ST SV Chemie Rodleben M ja

15. 2 022 GER HEINZE Gerhard TH KSZU Meiningen M ja

16. 2 025 GER LEIBING Christian TH FZ Erfurt EnGarde M ja

17. 2 026 GER ADLER Andreas ST SV Chemie Rodleben M ja

18. 2 032 GER KÖHLER Leopold TH KSZU Meiningen M ja

19. 2 060 GER STRUCK Johannes BY TG Schweinfurt M ja

T 9 000 GER RICHTER Johann TH MTV Saalfeld M ja

T 9 000 GER FUCHS Nicolas BY Musket. Marktredwitz M ja

T 9 000 CZE SKROVNY Petr Lokomotiva Pilsen M ja

T 9 000 GER VOGEL Jens-Uwe SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER HERTRICH Patrick BY Musket. Marktredwitz M ja

T 9 000 CZE PRYL Dobromil CSK Riegel M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 25 Teilnehmer

1 Vorrunde
29.05. 17:57

25 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
3 Runden à 6 Athleten

25 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
29.05. 17:57

25 Qualifizierte
1 Runden à 7 Athleten
3 Runden à 6 Athleten

25 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert (EFC Modus)
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Final Runden
29.05. 17:57

25 Qualifizierte
1 Runden à 13 Athleten
1 Runden à 12 Athleten

0 Aufsteiger A/B/C-Runden
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (A/B/C-Runden)
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2 / 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
STÖHR Bernd GER FSC Jena 1 V4 V5 D4 V5 V5 V5 5 28 17 0.833 11 1.
VOGEL Jens-Uwe GER Fechtclub Radebeul 2 D3 V5 V5 D4 D2 V5 3 24 22 0.500 2 5.
SCHUMACHER Christian GER FZ Erfurt EnGarde 3 D3 D4 V5 D4 V5 V5 3 26 23 0.500 3 4.
HEINZE Gerhard GER KSZU Meiningen 4 V5 D1 D3 V5 D1 V5 3 20 25 0.500 -5 6.
ADLER Andreas GER SV Chemie Rodleben 5 D1 V5 V5 D4 V5 V5 4 25 26 0.667 -1 2.
PRYL Dobromil CZE CSK Riegel 6 D4 V5 D3 V5 D4 V5 3 26 18 0.500 8 3.
SCHOLZ-MARGGRAF Hannah
Marie

GER USV Jena 7 D1 D3 D2 D2 D4 D0 0 12 30 0.000 -18 7.

Runde 2 | Bahn 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LICHT Leona GER FZ Erfurt EnGarde 1 D4 D1 D3 V5 V5 2 18 18 0.400 0 4.
LEIBING Christian GER FZ Erfurt EnGarde 2 V5 D1 D1 V5 V5 3 17 15 0.600 2 3.
OLEAK Sebastian GER KSZU Meiningen 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
KÖHLER Leopold GER KSZU Meiningen 4 V5 V3 D2 V5 V5 4 20 12 0.800 8 2.
HERTRICH Patrick GER Musket. Marktredwitz 5 D1 D2 D3 D1 D2 0 9 25 0.000 -16 6.
VOGEL Josana GER Fechtclub Radebeul 6 D2 D1 D2 D2 V5 1 12 22 0.200 -10 5.

Runde 3 | Bahn 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MÖHLER Lennart GER KSZU Meiningen 1 D3 V5 D3 D4 D3 1 18 22 0.200 -4 5.
STRUCK Johannes GER TG Schweinfurt 2 V5 V5 D1 D4 D4 2 19 21 0.400 -2 3.
SIMMEN Michelle GER FZ Erfurt EnGarde 3 D2 D3 D0 V5 D1 1 11 22 0.200 -11 6.
SKROVNY Petr CZE Lokomotiva Pilsen 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.
BRAUN Denny GER SV Chemie Rodleben 5 V5 V5 D2 D1 D4 2 17 23 0.400 -6 4.
HALM Kirsten GER PSV Berlin 6 V5 V5 V5 D1 V5 4 21 17 0.800 4 2.

Runde 4 | Bahn 5

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FUCHS Nicolas GER Musket. Marktredwitz 1 D1 V5 D1 D3 D2 1 12 22 0.200 -10 5.
KINTZEL Marcel GER FZ Erfurt EnGarde 2 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 16 0.800 8 2.
PAULI Franziska GER PSV Berlin 3 D2 D3 D1 D2 D2 0 10 25 0.000 -15 6.
THÜMMLER Silvana GER Fechtclub Radebeul 4 V5 D4 V5 D3 D3 2 20 17 0.400 3 4.
OLEAK Andreas GER KSZU Meiningen 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 16 1.000 9 1.
RICHTER Johann GER MTV Saalfeld 6 V5 D3 V5 V5 D4 3 22 17 0.600 5 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 CZE SKROVNY Petr Lokomotiva Pilsen 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER OLEAK Sebastian KSZU Meiningen 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 GER OLEAK Andreas KSZU Meiningen 5 5 25 16 1.000 9 Q

4 GER STÖHR Bernd FSC Jena 5 6 28 17 0.833 11 Q

5 GER KINTZEL Marcel FZ Erfurt EnGarde 4 5 24 16 0.800 8 Q

6 GER KÖHLER Leopold KSZU Meiningen 4 5 20 12 0.800 8 Q

7 GER HALM Kirsten PSV Berlin 4 5 21 17 0.800 4 Q

8 GER ADLER Andreas SV Chemie Rodleben 4 6 25 26 0.667 -1 Q

9 GER RICHTER Johann MTV Saalfeld 3 5 22 17 0.600 5 Q

10 GER LEIBING Christian FZ Erfurt EnGarde 3 5 17 15 0.600 2 Q

11 CZE PRYL Dobromil CSK Riegel 3 6 26 18 0.500 8 Q

12 GER SCHUMACHER Christian FZ Erfurt EnGarde 3 6 26 23 0.500 3 Q

13 GER VOGEL Jens-Uwe Fechtclub Radebeul 3 6 24 22 0.500 2 Q

14 GER HEINZE Gerhard KSZU Meiningen 3 6 20 25 0.500 -5 Q

15 GER THÜMMLER Silvana Fechtclub Radebeul 2 5 20 17 0.400 3 Q

16 GER LICHT Leona FZ Erfurt EnGarde 2 5 18 18 0.400 0 Q

17 GER STRUCK Johannes TG Schweinfurt 2 5 19 21 0.400 -2 Q

18 GER BRAUN Denny SV Chemie Rodleben 2 5 17 23 0.400 -6 Q

19 GER MÖHLER Lennart KSZU Meiningen 1 5 18 22 0.200 -4 Q

20 GER VOGEL Josana Fechtclub Radebeul 1 5 12 22 0.200 -10 Q

20 GER FUCHS Nicolas Musket. Marktredwitz 1 5 12 22 0.200 -10 Q

22 GER SIMMEN Michelle FZ Erfurt EnGarde 1 5 11 22 0.200 -11 Q

23 GER PAULI Franziska PSV Berlin 0 5 10 25 0.000 -15 Q

24 GER HERTRICH Patrick Musket. Marktredwitz 0 5 9 25 0.000 -16 Q

25 GER SCHOLZ-MARGGRAF Hannah Marie USV Jena 0 6 12 30 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 2 / 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ADLER Andreas GER SV Chemie Rodleben 1 V5 D4 D2 V5 D4 D1 2 21 22 0.333 -1 5.
LICHT Leona GER FZ Erfurt EnGarde 2 D1 D3 D3 D3 V5 D0 1 15 27 0.167 -12 7.
RICHTER Johann GER MTV Saalfeld 3 V5 V5 V5 D2 D2 D4 3 23 24 0.500 -1 3.
HERTRICH Patrick GER Musket. Marktredwitz 4 V5 V5 D2 V5 V5 D0 4 22 21 0.667 1 2.
STRUCK Johannes GER TG Schweinfurt 5 D1 V5 V5 D4 V5 D3 3 23 24 0.500 -1 3.
SCHOLZ-MARGGRAF Hannah
Marie

GER USV Jena 6 V5 D2 V5 D2 D4 D0 2 18 26 0.333 -8 6.

SKROVNY Petr CZE Lokomotiva Pilsen 7 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.

Runde 2 | Bahn 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HALM Kirsten GER PSV Berlin 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 16 1.000 9 1.
PAULI Franziska GER PSV Berlin 2 D3 D0 D4 D1 V5 1 13 24 0.200 -11 6.
LEIBING Christian GER FZ Erfurt EnGarde 3 D4 V5 V5 D3 V5 3 22 16 0.600 6 3.
THÜMMLER Silvana GER Fechtclub Radebeul 4 D3 V5 D4 D2 D4 1 18 24 0.200 -6 4.
OLEAK Sebastian GER KSZU Meiningen 5 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 15 0.800 8 2.
BRAUN Denny GER SV Chemie Rodleben 6 D3 D4 D2 V5 D4 1 18 24 0.200 -6 4.

Runde 3 | Bahn 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
OLEAK Andreas GER KSZU Meiningen 1 V5 V5 D1 D4 V5 3 20 16 0.600 4 3.
KÖHLER Leopold GER KSZU Meiningen 2 D2 V5 D0 D2 V5 2 14 20 0.400 -6 4.
HEINZE Gerhard GER KSZU Meiningen 3 D1 D3 D3 D3 V5 1 15 24 0.200 -9 5.
MÖHLER Lennart GER KSZU Meiningen 4 V5 V5 V5 D1 V5 4 21 10 0.800 11 2.
PRYL Dobromil CZE CSK Riegel 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
SIMMEN Michelle GER FZ Erfurt EnGarde 6 D3 D2 D4 D1 D3 0 13 25 0.000 -12 6.

Runde 4 | Bahn 5

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KINTZEL Marcel GER FZ Erfurt EnGarde 1 V5 D3 V5 V5 D3 3 21 18 0.600 3 3.
SCHUMACHER Christian GER FZ Erfurt EnGarde 2 D1 V5 V5 V5 D4 3 20 14 0.600 6 2.
VOGEL Jens-Uwe GER Fechtclub Radebeul 3 V5 D3 V2 V5 D0 3 15 17 0.600 -2 4.
VOGEL Josana GER Fechtclub Radebeul 4 D3 D0 D1 V5 D1 1 10 21 0.200 -11 5.
FUCHS Nicolas GER Musket. Marktredwitz 5 D4 D1 D3 D4 D0 0 12 25 0.000 -13 6.
STÖHR Bernd GER FSC Jena 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 CZE SKROVNY Petr Lokomotiva Pilsen 11 11 55 14 1.000 41 Q

2 GER STÖHR Bernd TH FSC Jena 10 11 53 25 0.909 28 Q

3 GER OLEAK Sebastian TH KSZU Meiningen 9 10 48 24 0.900 24 Q

4 GER HALM Kirsten BE PSV Berlin 9 10 46 33 0.900 13 Q

5 GER OLEAK Andreas TH KSZU Meiningen 8 10 45 32 0.800 13 Q

6 CZE PRYL Dobromil CSK Riegel 8 11 51 31 0.727 20 Q

7 GER KINTZEL Marcel TH FZ Erfurt EnGarde 7 10 45 34 0.700 11 Q

8 GER LEIBING Christian TH FZ Erfurt EnGarde 6 10 39 31 0.600 8 Q

9 GER KÖHLER Leopold TH KSZU Meiningen 6 10 34 32 0.600 2 Q

10 GER SCHUMACHER Christian TH FZ Erfurt EnGarde 6 11 46 37 0.546 9 Q

11 GER RICHTER Johann TH MTV Saalfeld 6 11 45 41 0.546 4 Q

12 GER VOGEL Jens-Uwe SN Fechtclub Radebeul 6 11 39 39 0.546 0 Q

13 GER MÖHLER Lennart TH KSZU Meiningen 5 10 39 32 0.500 7 Q

14 GER ADLER Andreas ST SV Chemie Rodleben 6 12 46 48 0.500 -2 Q

15 GER STRUCK Johannes BY TG Schweinfurt 5 11 42 45 0.455 -3 Q

16 GER HEINZE Gerhard TH KSZU Meiningen 4 11 35 49 0.364 -14 Q

17 GER HERTRICH Patrick BY Musket. Marktredwitz 4 11 31 46 0.364 -15 Q

18 GER THÜMMLER Silvana SN Fechtclub Radebeul 3 10 38 41 0.300 -3 Q

19 GER BRAUN Denny ST SV Chemie Rodleben 3 10 35 47 0.300 -12 Q

20 GER LICHT Leona TH FZ Erfurt EnGarde 3 11 33 45 0.273 -12 Q

21 GER VOGEL Josana SN Fechtclub Radebeul 2 10 22 43 0.200 -21 Q

22 GER SCHOLZ-MARGGRAF Hannah Marie TH USV Jena 2 12 30 56 0.167 -26 Q

23 GER FUCHS Nicolas BY Musket. Marktredwitz 1 10 24 47 0.100 -23 Q

24 T GER SIMMEN Michelle TH FZ Erfurt EnGarde 1 10 24 47 0.100 -23 Q

25 GER PAULI Franziska BE PSV Berlin 1 10 23 49 0.100 -26 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Final Runden

Runde 1 | Bahn 3 / 2 / 1

Name Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 V TD TR I1 I2 Pl.
KINTZEL Marcel 1 V5 V5 V5 D3 D1 V5 V5 V5 D3 V5 V5 V5 9 52 37 0.750 15 2.
MÖHLER Lennart 2 D1 V5 V5 D2 D4 V5 V5 V5 D2 D2 D3 D2 5 41 47 0.417 -6 9.
HALM Kirsten 3 D3 D3 D4 D4 D2 V5 D4 D1 V5 V5 D1 D3 3 40 49 0.250 -9 11.
RICHTER Johann 4 D3 D2 V5 V5 D1 V5 D2 D2 D2 V5 D3 D3 4 38 51 0.333 -13 10.
SCHUMACHER Christian 5 V5 V5 V5 D2 D1 V5 D3 D4 V5 V5 V5 V5 8 50 39 0.667 11 3.
STÖHR Bernd 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 12 60 25 1.000 35 1.
KÖHLER Leopold 7 D2 D0 D0 D3 D1 D1 V5 D3 D2 D1 D1 D3 1 22 58 0.083 -36 13.
OLEAK Sebastian 8 D1 D3 V5 V5 V5 D2 D4 D2 D3 V5 V5 V5 6 45 47 0.500 -2 8.
PRYL Dobromil 9 D1 D4 V5 V5 V5 D3 V5 V5 D2 V5 D4 V5 7 49 44 0.583 5 6.
OLEAK Andreas 10 V5 V5 D2 V5 D2 D4 V5 V5 V5 V5 D4 D4 7 51 41 0.583 10 4.
LEIBING Christian 11 D4 V5 D2 D2 D3 D1 V4 D3 D3 D2 D0 D3 2 32 53 0.167 -21 12.
SKROVNY Petr 12 D4 V5 V5 V5 D2 D3 V5 D3 V5 V5 V5 D4 7 51 41 0.583 10 4.
VOGEL Jens-Uwe 13 D3 V5 V5 V5 D2 D2 V5 D2 D4 V5 V5 V5 7 48 47 0.583 1 7.

Runde 2 | Bahn 6 / 4 / 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 V TD TR I1 I2 Pl.
STRUCK Johannes GER TG Schweinfurt 1 V5 V5 V5 V5 V5 D3 V5 V5 V5 V5 V5 10 53 31 0.909 22 2.
FUCHS Nicolas GER Musket. Marktredwitz 2 D3 V5 V5 D2 V5 D0 V5 D1 V5 V5 D3 6 39 44 0.545 -5 6.
SCHOLZ-MARGGRAF
Hannah Marie

GER USV Jena 3 D4 D4 V5 V5 V5 D2 V5 D3 D4 V5 V5 6 47 41 0.545 6 5.

BRAUN Denny GER SV Chemie Rodleben 4 D2 D3 D2 V5 D1 D4 V5 D0 V5 V5 D3 4 35 45 0.364 -10 8.
SIMMEN Michelle GER FZ Erfurt EnGarde 5 D2 V5 D2 D3 D4 D3 D4 V5 D4 V5 D4 3 41 48 0.273 -7 9.
THÜMMLER Silvana GER Fechtclub Radebeul 6 D3 D4 D4 V5 V5 D4 V5 D0 V5 D4 D2 4 41 48 0.364 -7 7.
HEINZE Gerhard GER KSZU Meiningen 7 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D4 10 54 29 0.909 25 1.
PAULI Franziska GER PSV Berlin 8 D2 D2 D1 D3 V5 D4 D3 D4 D4 D4 D0 1 32 54 0.091 -22 12.
ADLER Andreas GER SV Chemie Rodleben 9 D4 V5 V5 V5 D4 V5 D4 V5 V5 V5 D4 7 51 31 0.636 20 4.
HERTRICH Patrick GER Musket. Marktredwitz 10 D1 D4 V5 D3 V5 D4 D0 V5 D1 D3 D2 3 33 52 0.273 -19 10.
VOGEL Josana GER Fechtclub Radebeul 11 D2 D2 D3 D1 D2 V5 D1 V5 D2 V5 D4 3 32 51 0.273 -19 11.
LICHT Leona GER FZ Erfurt EnGarde 12 D3 V5 D4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 9 52 36 0.818 16 3.
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Final Runden

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STÖHR Bernd FSC Jena 12 12 60 25 1.000 35 E

2 GER KINTZEL Marcel FZ Erfurt EnGarde 9 12 52 37 0.750 15 E

3 GER SCHUMACHER Christian FZ Erfurt EnGarde 8 12 50 39 0.667 11 E

4 CZE SKROVNY Petr Lokomotiva Pilsen 7 12 51 41 0.583 10 E

5 GER OLEAK Andreas KSZU Meiningen 7 12 51 41 0.583 10 E

6 CZE PRYL Dobromil CSK Riegel 7 12 49 44 0.583 5 E

7 GER VOGEL Jens-Uwe Fechtclub Radebeul 7 12 48 47 0.583 1 E

8 GER OLEAK Sebastian KSZU Meiningen 6 12 45 47 0.500 -2 E

9 GER MÖHLER Lennart KSZU Meiningen 5 12 41 47 0.417 -6 E

10 GER RICHTER Johann MTV Saalfeld 4 12 38 51 0.333 -13 E

11 GER HALM Kirsten PSV Berlin 3 12 40 49 0.250 -9 E

12 GER LEIBING Christian FZ Erfurt EnGarde 2 12 32 53 0.167 -21 E

13 GER KÖHLER Leopold KSZU Meiningen 1 12 22 58 0.083 -36 E

14 GER HEINZE Gerhard KSZU Meiningen 10 11 54 29 0.909 25 E

15 GER STRUCK Johannes TG Schweinfurt 10 11 53 31 0.909 22 E

16 GER LICHT Leona FZ Erfurt EnGarde 9 11 52 36 0.818 16 E

17 GER ADLER Andreas SV Chemie Rodleben 7 11 51 31 0.636 20 E

18 GER SCHOLZ-MARGGRAF Hannah Marie USV Jena 6 11 47 41 0.545 6 E

19 GER FUCHS Nicolas Musket. Marktredwitz 6 11 39 44 0.545 -5 E

20 GER THÜMMLER Silvana Fechtclub Radebeul 4 11 41 48 0.364 -7 E

21 GER BRAUN Denny SV Chemie Rodleben 4 11 35 45 0.364 -10 E

22 GER SIMMEN Michelle FZ Erfurt EnGarde 3 11 41 48 0.273 -7 E

23 GER HERTRICH Patrick Musket. Marktredwitz 3 11 33 52 0.273 -19 E

24 GER VOGEL Josana Fechtclub Radebeul 3 11 32 51 0.273 -19 E

25 GER PAULI Franziska PSV Berlin 1 11 32 54 0.091 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Final Runden

1 GER STÖHR Bernd TH FSC Jena 1983

2 GER KINTZEL Marcel TH FZ Erfurt EnGarde 1978

3 GER SCHUMACHER Christian TH FZ Erfurt EnGarde 1982

4 CZE SKROVNY Petr Lokomotiva Pilsen 1984

5 GER OLEAK Andreas TH KSZU Meiningen 1968

6 CZE PRYL Dobromil CSK Riegel 1975

7 GER VOGEL Jens-Uwe SN Fechtclub Radebeul 1968

8 GER OLEAK Sebastian TH KSZU Meiningen 1999

9 GER MÖHLER Lennart TH KSZU Meiningen 2002

10 GER RICHTER Johann TH MTV Saalfeld 1999

11 GER HALM Kirsten BE PSV Berlin 1989

12 GER LEIBING Christian TH FZ Erfurt EnGarde 1994

13 GER KÖHLER Leopold TH KSZU Meiningen 2002

14 GER HEINZE Gerhard TH KSZU Meiningen 1943

15 GER STRUCK Johannes BY TG Schweinfurt 1955

16 GER LICHT Leona TH FZ Erfurt EnGarde 2000

17 GER ADLER Andreas ST SV Chemie Rodleben 1985

18 GER SCHOLZ-MARGGRAF Hannah Marie TH USV Jena 1991

19 GER FUCHS Nicolas BY Musket. Marktredwitz 2001

20 GER THÜMMLER Silvana SN Fechtclub Radebeul 1979

21 GER BRAUN Denny ST SV Chemie Rodleben 1987

22 GER SIMMEN Michelle TH FZ Erfurt EnGarde 1998

23 GER HERTRICH Patrick BY Musket. Marktredwitz 1997

24 GER VOGEL Josana SN Fechtclub Radebeul 1998

25 GER PAULI Franziska BE PSV Berlin 1989
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen gemischt Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STÖHR Bernd TH FSC Jena 1983

Silber GER KINTZEL Marcel TH FZ Erfurt EnGarde 1978

Bronze GER SCHUMACHER Christian TH FZ Erfurt EnGarde 1982


